
U C H W A Ł A  Nr XXXVIII/241/2020   

R A D Y    M I E J S K I E J    w   S t ą p o r k o w i e 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność na Burmistrza Stąporkowa w związku  

z opieszale prowadzoną przez Referat Ochrony Środowiska sprawą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) 

RADA MIEJSKA w STĄPORKOWIE uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną w dniu 4 grudnia 2020 roku na działalność 

Burmistrza Stąporkowa w związku z opieszale prowadzoną przez Referat Ochrony Środowiska 

sprawą. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie do poinformowania 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w  sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność na Burmistrza Stąporkowa w związku  

z opieszale prowadzoną sprawą 

 

Do Rady Miejskiej w Stąporkowie w dniu 04 grudnia 2020 r. za pośrednictwem 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach wpłynęła skarga. Skarżący zarzucił 

opieszałość w prowadzeniu przez organ sprawy dotyczącej zgłoszenia zamiaru usunięcia  

10 szt. drzew rosnących na działce położonej w Stąporkowie.  

 Po zapoznaniu się z aktami sprawy, odpowiedzią Burmistrza oraz wysłuchaniu 

wyjaśnień pracowników merytorycznych Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  

w Stąporkowie stwierdza się, że wszelkie terminy związane z przedmiotową sprawą zostały 

zachowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa a Skarżący otrzymywał odpowiedzi, 

materiały, a także były mu udostępniane informacje dotyczące prowadzonego postępowania.  

W związku z powyższym skargę na działalność Burmistrza Stąporkowa w związku  

z opieszale prowadzoną sprawą uznaje się za bezzasadną. 

 

 

 

 


